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  NİSAN 2023    I     SAYI 245   I   aylık bültenidir.

Genel Sekreterin Mesajı

Devamı arka sayfada...

7. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi İçerik Komitesi 
Çalışmalara Başladı

Sermaye piyasası gündemindeki gelişmelerin, alanında uzman kişiler 
tarafından bütüncül bir yaklaşımla ele alınmasına ortam yaratan ve 
geçtiğimiz sene geniş bir katılımcı kitlesine ulaşan Türkiye Sermaye 
Piyasaları Kongresi’nin yedincisi, Ekim ayı içinde hibrit olarak düzenlenecek. 

Her yıl olduğu gibi Kongre’nin temasının ve panel başlıklarının belirlenmesi 
amacıyla, konusunda uzman kişilerden oluşan İçerik Komitesi’nin ilk 
toplantısı, 6 Nisan tarihinde Birlik Merkezinde gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda, komite üyeleriyle kongrenin bu yılki ana 
temasının ne olabileceği görüşüldü ve pek çok anahtar kelime tespit edildi.

İnsan, güven, deprem, afet telafi planlaması, gıda ve suya erişim, göç, 
kentleşme, enerji, sosyal gelişim, iklim değişikliği, gelir dağılımı, finansal 
özgürlük, akıllı yatırım, girişimcilik, kitle fonlaması öne çıkan anahtar 
kelimelerden bazıları oldu.

İçerik Komitesi,  kongre başlangıcına ayda bir kez Birlik merkezinde fiziki 
ve diğer üç hafta çevrim içi olarak bir araya gelerek fikir alışverişinde 
bulunmaya devam edecek. 

7. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin bu sene, Dünya Yatırımcı Haftası 
etkinliklerini de kapsayacak şekilde organize edilmesi planlanıyor.

sayfa 1sayfa 1 sayfa 1sayfa 3 sayfa 5

Birlikten     
     Haberler

Sektörden     
     Haberler

Üyelerden     
     Haberler

sayfa 5sayfa 1 sayfa 5

Değerli Gündem Okurları, 

Yılın ilk çeyreğini geride bıraktık. 
Küresel piyasalarda; enflasyon, 
merkez bankaları politikaları, 
resesyon ve bankacılık sektörüne 
ilişkin kriz endişelerinin 
gündemi belirlediği bir dönem 
oldu. Özellikle Mart ayının son 
haftalarında bankacılık sektörüne 
ilişkin endişelerin azalmasının da 
etkisiyle küresel piyasalar yılın 
ilk çeyreğini pozitif tamamladı. 

Türkiye açısından ise 6 Şubat’ta 
11 ilimizi etkileyen deprem 
felaketi ile sarsıldık. Yaşadığımız 
acıları hafifletmek, yaraları 
sarmak için ülke olarak ilk 
günden itibaren büyük bir 
dayanışma içerisinde olduk. 
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Tasarruflarını enflasyona 
karşı korumak isteyen yerli 
yatırımcıların sermaye 
piyasalarına olan ilgisi, yılın 
ilk üç ayında artarak devam 
etti. 

2022 yılı sonunda 3 milyon 
783 bin olan pay senedi 
bakiyeli yatırımcı sayısı Mart 
2023 sonu itibariyle 4 milyon 
245 binle tarihi zirveye çıktı. 
Başka bir ifadeyle bu yılın ilk 
üç ayında pay senedi bakiyeli 
yatırımcı sayısında 462 bin 
artış yaşandı. 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak yerli 
yatırımcıların sermaye 
piyasalarına olan ilgisini; 
sektörümüzün derinleşmesi ve 
büyümesi anlamında önemli 
bir fırsat olarak gördüğümüzü 
sıklıkla dile getiriyoruz. Sektör 
olarak bu tarihi fırsatın aynı 
zamanda sorumluluğumuzu 
da artırdığını düşünüyoruz.
Bu noktada TSPB olarak uzun 
yıllardır ülkemizde; tasarruf, 
yatırım bilincini geliştirmek 
için iletişim, eğitim ve 
etkinliklerimizle çok yönlü 
faaliyetlerimizi aralıksız 
sürdürüyoruz.

Değerli Okurlar,

Dünya Yatırımcı Haftası ve 
Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi başta olmak 
üzere tüm etkinliklerimizde 
yatırımcıların bilgilendirmesini 
önceliklendiriyoruz. Gerek 
bu etkinlikler kapsamında 
gerekse yatırımcılara özel 
geliştirdiğimiz araçlarla, 
koşullara göre fiziki 
veya çevrim içi yatırımcı 
eğitimlerimizi de devam 
ettiriyoruz. Bunlardan “TSPB’de 
Yatırımcı Buluşmaları”nı 
geçtiğimiz yıl siz değerli 
üyelerimizin de katkı ve iş 
birliği ile başlatmıştık.

Yatırımcı buluşmalarını, ikinci 
yılında da geniş katılımlı 
olarak sürdürüyoruz. İlginin 
yüksek olduğu etkinliklerin 
beşincisini “Finansal Piyasa 
Trendleri ve Yatırım Temaları” 
ile “Temel Değerleme ve 
Analiz Yöntemleri” başlıkları 
altında 11 Nisan tarihinde 
gerçekleştirdik. Altıncısını ise 
“Makro Göstergeleri Okuyarak 
Hisse Senedi Piyasasında 
Yatırım Teması Oluşturmak” 
konu başlıkları altında

25 Nisan tarihinde 
gerçekleştireceğiz. 

Etkinliklerimizi TSPB YouTube 
kanalımızdan canlı olarak 
yayınlamaya başladık. Aynı 
zamanda etkinliğimizi takip 
edemeyenler için kayıtlara 
YouTube kütüphanemizden 
ulaşabilirsiniz. Etkinliğe fiziki 
katılmak isteyen yatırımcılar 
için kayıtlar Birliğimiz internet 
sitesi üzerinden yapılabiliyor. 
Tüm yatırımcıları bu 
eğitimlerimize katılmaya davet 
ediyorum. 

Bu vesileyle, şimdiden 
Ramazan Bayramımızı 
en içten dileklerimle 
kutluyorum. Hepinize mutlu 
ve sağlıklı bir bayram 
dilerim. Sevdiklerimizle 
birlikte kutlayacağımız nice 
bayramlara.

Saygılarımla, 

Serdar Sürer 
Genel Sekreter

Yatırım Fonları Rehberinde Yapılması Planlanan Değişiklikle İlgili Görüş Sunuldu

Sermaye Piyasası Kurulu’nun talebine istinaden, Yatırım 
Fonları Rehberi’nde yapılması planlanan değişikliklerle ilgili 
olarak Birliğimiz üyesi portföy yönetim şirketleri ve portföy 
saklayıcılarının Rehber değişiklik önerileri derlenerek Mart ayında 
Kurul’a sunulmuştur. 

Bu görüşlerden de yararlanılarak, uygulamada ortaya çıkan 
ihtiyaçlar çerçevesinde 21 Mart 2023 tarihinde Rehber’de 
değişiklikler yapılmış, Kurul’un İnternet sitesinde yayınlanmıştır.
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Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı Başladı

Avrupa Yeşil Mutabakatı ile uluslararası ekonomi ve ticarette ortaya çıkan 
dönüşüm, iş dünyasını ve çalışma yaşamını doğrudan etkilemiştir. Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve ülkemiz mutabakat eylem 
planı kapsamında, sürdürülebilir kaynak ve yeşil bir ekonomiye geçişi 
destekleyici çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu bağlamda; şirketlerin yeşil dönüşüme uyumlanma süreçlerini yeşil 
dönüşüm prensipleriyle hizalandırma ve çalışanlarının yeşil yetkinliklerini 
arttırmaya yönelik faaliyetlerine hız vermeleri gerekmektedir. 

Bu programda; AB Yeşil Mutabakatı kapsamında Yeşil Dönüşüm kriterleri ele alınacak olup çevresel, ekonomik ve 
sosyal sürdürülebilirlik prensipleriyle ilişkilendirilerek, katılımcıların konu hakkında temel bilgileri ve uygulama 
prensiplerini öğrenmeleri amaçlanmaktadır. 

Bu kapsamda Birliğimiz ve 4B Akademi iş birliğiyle 3 Nisan – 12 Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
“Yeşil Dönüşüm Eğitim Programı” başvuruları tamamlandı. 26 saatten oluşan eğitim programı Pazartesi, 
Çarşamba ve Cuma akşamları 20.00-22.00 saat aralığında çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. Program 
sonunda katılımcılara eğitime katılım belgesi verilecektir. 

Nisan ve Mayıs aylarında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ortamda gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri gelen talepler doğrultusunda 
kişiye özel ve kuruma özel olarak, hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanabilmektedir. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

“Dalgalı Piyasalarda VİOP Endeks/Pay Vadeli İşlem Sözleşmeleriyle Korunma ve Yatırım Fırsatları” Eğitimi 16 
Mart tarihinde 47 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. “Uygulamalı Şirket Değerleme Eğitimi” 23-24-27 Mart 
tarihlerinde 16 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Üyemizden gelen talep üzerine “Kurumsal Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” kuruma özel olarak 
planlandı. 5 modül 46 saatten oluşan program 4 Nisan - 22 Haziran 2023 tarihleri arasında gerçekleşecektir. 
“Kurumsal Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” finans sektörüne ve reel sektöre uygun 2 farklı içerik 
ile öncelikli olarak kuruma özel planlanmaya devam edecektir. 

TSPB-SEGM Sürdürülebilirliği Uzmanına Sor “Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi” 
Etkinliği Gerçekleşti   

Birliğimiz ve Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği (SEGM) iş birliği ile 6 Nisan 2023 Perşembe 
günü 14:00-16:00 saatleri arasında TSPB Konferans Salonu’nda, TSPB-SEGM Sürdürülebilirliği Uzmanına Sor başlığı 
altında “Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi” etkinliği gerçekleştirildi.

SEGM Yönetim Kurulu Başkanı Çağlar Çabuk ve SEGM Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Işık’ın konuşmacı olarak 
yer aldığı etkinlikte sürdürülebilirlik ve kurumsal sürdürülebilirlik stratejilerine uyumlu insan kaynakları yönetimi 
süreçleri ve yeşil insan kaynakları uygulamaları hakkında birçok konu başlığı ele alındı.
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TSPB’de “Yatırımcı Buluşmaları” Devam Ediyor

Borsa İstanbul Pay Piyasası’nda işlem yapan yeni yatırımcıları bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve farkındalık 
yaratmak amacıyla düzenlenen ve Birliğimiz Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen “TSPB’de Yatırımcı 
Buluşmaları“ yoğun ilgiyle devam ediyor. 

Fiziki katılımla düzenlenen etkinlikler ayrıca “TSPB Youtube” kanalı üzerinden eş anlı olarak canlı yayınlanıyor. 
“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın dördüncüsü 28 Mart 2023 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında, TSPB 
Konferans Salonu’nda Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile gerçekleştirildi. 

OYAK PORTFÖY Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Gözübüyük ve OYAK YATIRIM IT İş Analizi Takım Lideri & Proje Yöneticisi 
Emre Pabuçcu tarafından, “Algoritmik Alım/Satım İşlemleri ve Portföy Yönetim Uygulamaları” konusu ele alındı. 
Etkinlik, TSPB YouTube kanalından canlı yayınlandı. Katılım sağlayamayanlar bu link üzerinden izleyebilirler: 
https://www.youtube.com/watch?v=qGEftzZOgrE

  
“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın beşincisi 11 Nisan 2023 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında, TSPB 
Konferans Salonu’nda Garanti BBVA Yatırım ile gerçekleştirildi. Garanti BBVA Yatırım Araştırma ve Yatırım 
Danışmanlığı Direktörü Tufan Cömert moderatörlüğünde gerçekleştirilecek etkinlikte, Yatırım Danışmanlığı Birim 
Müdürü Özgür Yurtdaşseven “Finansal Piyasa Trendleri ve Yatırım Temaları” ve Araştırma Birim Müdürü Recep 
Demir “Temel Değerleme ve Analiz Yöntemleri” konularını ele aldı. 

“TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın altıncısı 25 Nisan 2023 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında, TSPB 
Konferans Salonu’nda QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile gerçekleştirilecektir. Etkinlikte, QNB Finans 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nden Ekonomist Hilmi Yavaş ve Kıdemli Analist Kutluhan Murat Bulut, “Makro 
Göstergeleri Okuyarak Hisse Senedi Piyasasında Yatırım Teması Oluşturmak” konusunu ele alacak.

Etkinliklere katılım ücretsiz olup sınırlı kontenjan nedeniyle https://tspb.org.tr adresi üzerinden kayıt oluşturulması 
gerekmektedir.

6. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi’nin “Karbon Nötr Hikayesi” Etkinliği Gerçekleşti 

Birliğimiz Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür’ün moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Semtrio 
Sürdürülebilirlik Direktörü Furkan Sadıkoğlu “Çevresel Sürdürülebilirlik Bakış Açısı ile Küresel Isınma”, CGE 
Kurumsal Yönetim Değerlendirme ve Yazılım Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Behiye Tülin Seçen “Kurumsal 
Faaliyetlerin Sürdürülebilirlik Etkisi” ve EKI Energy Services Limited Türkiye&ODKA Bölge Müdürü Oğuz Tosun 
tarafından “Türkiye’de Finans Sektörünün Karbon Finansmanına Çok Taraflı Katılımı” konuları ele alındı. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen ve kayıt altına alınan etkinlik bu link üzerinden de izlenebilir: 
https://www.youtube.com/watch?v=LcXcIyfUg2A 

Sürdürülebilirlik Sponsorlarımız tarafından gerçekleştirilen karbon 
ayak izinin hesaplanması, 2. taraf doğrulaması ve ofsetlenen karbon 
emisyonuna dair sertifikalandırma sürecine ilişkin 24 Mart 2023 Cuma 
günü 14.00-15.30 saatleri arasında “6. Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi’nin “Karbon Nötr Hikayesi” etkinliği gerçekleştirildi. 

Birliğimizce, 1 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen Kongremiz 
Türkiye’nin iklim değişikliği eylem planı çerçevesinde ülkemizin net sıfır 
emisyon hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmak ve Kongrede oluşan 
karbon etkilerini ortadan kaldırabilmek amacıyla “Karbon Nötr Kongre” 
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Geleceği Eşitle Projesi Genç Girişimciler Fikir Maratonu Yerelde Katılımcılarını Arıyor

2021-2022 yıllarında dünya çapında 43’ten fazla ülkede GenU Youth Challenge 
ismiyle düzenlenen ve gençleri eğitim, girişimcilik, istihdam edilebilirlik ve genç 
katılım konularında yenilikçi çözüm önerileri geliştirmeleri için bir araya getiren 
Genç Girişimciler Fikir Maratonu, Habitat Derneği ve UNICEF ortaklığında yürütülen 
“Geleceği Eşitle Projesi” kapsamında ülkemizde de başvuruları toplamaya başladı. 

Türkiye’de yaşayan 15-24 yaş arası Türk ve yabancı uyruklu gençlerin 
başvurabileceği bu küresel etkinliğe katılmak isteyenler; “İklim Krizi”, 
“Sürdürülebilirlik” ve “Afet Yönetimi” konularında sosyal etki odaklı çözüm 
önerileri geliştirip, ekiplerini kurarak https://habitatdernegi.org/egitim-ve-

etkinlikler/ adresinden başvuruda bulunabilirler.
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Yatırım Finansman’da İki Üst Düzey Atama

  Levent Sezer

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’de Şubat 2023 itibarıyla Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine Mehmet Levent Sezer atandı.

1971 yılında Ankara’da doğan Mehmet Levent Sezer, 1990-1995 yıllarında 
ODTÜ Ekonomi bölümünü tamamladı. İş yaşamına 1997 yılında Türkiye İş 
Bankası’nda Fon Yönetimi Uzmanı olarak başlayan Mehmet Levent Sezer, 
2005-2011 yılları arasında Türkiye İş Bankası Hazine bölümünde müdür 
yardımcısı, 2011-2023 arasında ise Hazine Birim Müdürü olarak sorumluluk 
üstlendi. 

2023 Şubat ayı  itibarıyla Yatırım Finansman ailesine katılan Mehmet Levent 
Sezer, Strateji ve Yatırım Danışmanlığı Müdürlüğü, Operasyon Müdürlüğü 
ve müdürlüğe bağlı Sınırlı Saklama Birimi, Türev Ürünler Müdürlüğü ve 
müdürlüğe bağlı olan Yurt Dışı Piyasalar Birimi ile Kurum Portföy Yönetimi 
Birimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapacaktır. 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’de Şubat 2023 itibarıyla Kurumsal 
İletişim Direktörlüğü görevine Dr. Barış Esen atandı.

İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Dr. Barış 
Esen, Galatasaray Üniversitesi Bölgesel ve Stratejik Etüdler Bölümü’nde 
yüksek lisansını tamamladı. İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden doktora derecesini aldı. Gazetecilik 
ve televizyonculuk mesleğine 2004’te CNN Türk Dış Haberler Servisi’nde 
başladı. 2005 yılından 2010 yılı başına dek SKY Türk haber kanalında 
muhabir, editör ve sunucu olarak çalıştı. 

2010’dan itibaren kuruluş kadrosunda yer aldığı Bloomberg HT’de sunucu-
editör olarak görev yapmakta olan Dr. Barış Esen, 2023 Şubat ayı itibariyle 
Yatırım Finansman’da Kurumsal İletişim Direktörü olarak görev yapacaktır. 
Dr. Barış Esen aynı zamanda Beykent Üniversitesi öğretim üyesidir.
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  Dr. Barış Esen
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri* 2021 2022 2023/04
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 46 47
Portföy Yönetim Şirketi 53 59 59

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 3 38 38

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 221 231 232

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2021 2022 2023/02
Yatırımcı Sayısı 5.464 18.092 19.172

Yatırım Fonları 982 1.455 1.531
Emeklilik Yatırım Fonları 373 384 373

Yatırım Ortaklığı 13 14 14
Özel Portföy Yönetimi 4.096 16.239 17.254

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 653.077 1.569.005 1.680.541
Yatırım Fonları 325.884 799.078 892.774

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 433.534 438.553
Yatırım Ortaklığı 735 920 1.215

Özel Portföy Yönetimi 82.439 335.020 348.000

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/09
Yatırımcı Sayısı 3.048 2.634 2,986

Tüzel 56 46 73
Gerçek 2.992 2.588 2,913

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.234 4.361 8,614
Tüzel 906 1.038 4,497

Gerçek 2.328 3.324 4,117

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2020 2021 2022/09
Toplam Varlıklar 41.349 61.386 99,955

Dönen Varlıklar 38.621 57.576 94,639
Duran Varlıklar 2.727 3.810 5,317

Toplam Kaynaklar 41.349 61.386 99,955
Kısa Vadeli Yükümlülükler 28.696 42.024 72,332

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.073 2.583 4,020
 Özkaynaklar 11.580 16.780 23,603

Faaliyet Gelirleri 8.494 11.663 15,514
Faaliyet Giderleri (Net) -3.381 -4.642 -6,103

Faaliyet Kârı/Zararı 5.113 7.021 9,411
Net Dönem Kârı/Zararı 4.424 5.775 7,616

Bankacılık Sektörü* 2021 2022 2023/02
Mevduat 5.302.774 8.861.141 9.437.206

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.879.831 4.778.217 5.425.125
  YP Mevduat (Milyon TL)** 3.422.943 4.082.923 4.012.081

  YP Mevduat (Milyon $)** 256.804 218.358 212.677
Krediler 4.900.955 7.580.668 8.054.958

  TL Krediler (Milyon TL) 2.832.379 5.109.510 5.589.660
  YP Krediler (Milyon TL) 2.068.577 2.471.158 2.465.298

  YP Krediler (Milyon $) 155.194 132.160 130.683
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 160.026 163.410 159.755

  Takipteki Alacak Oranı 3,1% 2,1% 1,9%
Aktif  (Milyon TL) 9.213.196 14.344.402 15.034.371

Net Kâr (Milyon TL) 92.083 433.457 65.564
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,3% 19,5% 17,1%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2020 2021 2022/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 6.817 11.446 21,960

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 24.933 29.979 35,983

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2020 2021 2022/09
Aracı Kurum 5.533 6.179 6,602

Portföy Yönetim Şirketi 801 932 1,136
Banka* 203.224 202.136 205,247

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2020 2021 2022/09
Toplam Varlıklar 1.787 3.437 4,785

Dönen Varlıklar 1.697 3.306 4,610
Duran Varlıklar 90 130 176

Toplam Kaynaklar 1.787 3.437 4,785
Kısa Vadeli Yükümlülükler 216 406 441

Uzun Vadeli Yükümlülükler 65 197 327
 Özkaynaklar 1.505 2.834 4,017

Faaliyet Gelirleri 1.231 1.936 2,534
Faaliyet Giderleri (Net) -491 -250 -739

Faaliyet Kârı/Zararı 741 1.685 1,795
Net Dönem Kârı/Zararı 655 1.499 1,637

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2022/12 2023/02 2023/03
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 6.207.883 5.779.798 5.473.636

Saklamadaki Pay Senetleri 2.596.006 2.399.235 2.296.001
Özel Sektör Borçlanma Araçları 216.112 229.869 227.731

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2021 2022 2023/02
Müşteri 7.224 14.452 2.586

Likidite Sağlayıcı 5.413 10.420 1.818

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2021 2022 2023/03
İhraç Sayısı 1.294 1.855 451

İhraç Tutarı (Mn. TL) 258.444 361.553 121.100

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2021 2022 2023/03
Şirket Sayısı (GİP dahil) 49 37 8

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 15.929 18.572 9.359
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 4 3 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 5.632 727 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 2 0 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 25 0 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 14.824 36.280 65.090

işlem Gören Şirket Sayısı 2022/12 2023/02 2023/03
Yıldız Pazar 194 223 227

Ana Pazar 230 212 212
Diğer Şirket 25 20 21

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 15 15 14
Varant ve Sertifika 19 19 19

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2022/12 2023/01 2023/03
Pay Piyasası 17.679 4.184 6.525

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 1.536 404 623
Repo-Ters Repo Pazarı* 16.236 3.577 5.663

Swap Piyasası 999 201 287
Uluslararası Eurobond Pazarı 5,3 0,4 0,6

Takasbank Para Piyasası 2.958 1.268 2.084
Vadeli İşlemler Pazarı 7.857 1.753 2.586

Opsiyon  Pazarı 30,9 8,1 11,7

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2022/12 2023/02 2023/03
Yurtiçi Yerleşikler 14.427.685 15.170.303 15.724.858

TL Mevduat* 4.631.315 5.250.387 5.703.987
Döviz Tevdiat Hesabı* 3.588.696 3.503.943 3.516.806

Devlet İç Borçlanma Senedi 3.067.427 3.361.113 3.471.747
Eurobond (Kamu) 859.010 857.244 907.128

Eurobond (Özel) 224.059 240.322 243.715
Pay Senedi 1.835.562 1.717.163 1.645.396

Özel Sektör Borçlanma Aracı 167.137 183.859 177.323
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 47.710 49.634 50.077

Varant + Sertifika 6.768 6.638 8.680
Yurtdışı Yerleşikler 1.327.568 1.270.977 1.288.513

TL Mevduat* 111.717 132.569 145.392
Döviz Tevdiat Hesabı* 418.058 417.149 452.923

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 12.383 12.982 14.432
Devlet İç Borçlanma Senedi 23.309 24.685 23.798

Pay Senedi 760.444 682.073 650.605
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.521 1.443 1.270

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 119 67 60
Varant + Sertifika 16,00 9 32,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri ayın 20’sine kadardır.

Toplam 15.850.253 16.441.280 17.013.370

Toplam 12.637 24.872 4.404

Toplam 55.579 55.579 74.449

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2021 2022/12 2023/03
BIST-100 1.858 5.509 4.813

BIST-100 (En Yüksek) 2.407 5.563 5.705
BIST-100 (En Düşük) 1.330 1.851 4.505

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 30.847 70.263 100.788

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2021 2022 2023/03
Pay Senedi 2.355.070 3.783.487 4.234.725

Yatırım Fonu 3.179.599 3.557.181 3.711.863
Özel Sektör Borçlanma Aracı 47.181 40.943 40.326

Varant + Sertifika 17.790 68.838 87.124
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 12.094 6.100 5.772

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.411.524 2.687.711 2.306.528
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 43.465 34.518 33.265

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.084 8.686 9.094
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.348.154 7.011.657 7.228.401

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 6.207.029 6.675.828 6.759.093
Emeklilik Sistemi 11.812.084 12.891.886 13.171.349

Mudi Sayısı* 133.114.770 150.276.440 154.756.931

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2021 2022 2023/02
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 454.399 603.864 137.565

İşlem Hacmi Payı 26,7% 30,3% 31%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -1.633 -4.390 -609

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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